
Fahrplan gültig ab 01. Aug. 2016

Schule Alburg  -  Roseggerstraße  -  Industriestraße  -  Ludwigsgymnasium
Richtung: Ludwigsgymnasium 66

Montag - Freitag SD
Schule Alburg ab 15.40
Alburger Hochweg 15.43
Hans-Sachs-Straße 15.44
Eichendorffstraße-Kreisel 15.45
Ludwig-Ganghofer-Straße 15.46
Roseggerstraße 15.47
Rückertstraße 15.48
Steinhauffstraße 15.49
Dr.-Otto-Höchtl-Str. (ABG) 15.50
Mussinanstraße 15.51
Gäubodenpark 15.52
Industriestraße 15.53
Äuß. Frühlingsstraße 15.54
Siemensstraße 15.55
Lilienthalstraße 15.56
Ludwigsgymnasium an 15.57

SD = nur an Schultagen; Montag bis Donnerstag


